
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Projeto nº 6745 
Ref. Seleção Pública nº 033/2022 
 

Considerando o resultado do julgamento da Seleção Pública em 

referência, destinada à contratação de empresa especializada para 

fornecimento e instalação de poltronas destinadas a atender às 

necessidades do projeto “Desenvolvimento institucional da Faculdade de 

Tecnologia como um ambiente multiusuário”, HOMOLOGO e ADJUDICO 

o resultado à empresa: REFLEXUS MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. 

 

  

Brasília, 09 de setembro de 2022. 

 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 

Diretor-Presidente 
 

 

D4Sign 26c92f5c-d2d2-4a1a-b8b4-469ce6d6051d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 09 de setembro de 2022,

14:18:08

130 2022 - Termo de Homologação Seleção Pública 033 2022 -
6745 pdf
Código do documento 26c92f5c-d2d2-4a1a-b8b4-469ce6d6051d

Assinaturas
Augusto César de Mendonça Brasil
augusto.brasil@finatec.org.br
Assinou

Eventos do documento

09 Sep 2022, 10:02:04
Documento 26c92f5c-d2d2-4a1a-b8b4-469ce6d6051d criado por CARLOS ROBERTO VALERIANO JUNIOR
(5407b42d-c60a-4c39-a7c9-5c060f03d1ad). Email:carlos.junior@finatec.org.br. - DATE_ATOM:
2022-09-09T10:02:04-03:00

09 Sep 2022, 10:02:16
Assinaturas iniciadas por CARLOS ROBERTO VALERIANO JUNIOR (5407b42d-c60a-4c39-a7c9-5c060f03d1ad).
Email: carlos.junior@finatec.org.br. - DATE_ATOM: 2022-09-09T10:02:16-03:00

09 Sep 2022, 10:22:32
AUGUSTO CÉSAR DE MENDONÇA BRASIL Assinou - Email: augusto.brasil@finatec.org.br - IP: 164.41.144.130
(164.41.144.130 porta: 62734) - Geolocalização: -15.773674333333334 -47.87080825 - Documento de
identificação informado: 187.412.582-15 - DATE_ATOM: 2022-09-09T10:22:32-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0acf77c211b3153656b6fe3bae7250c6deb82973b91a9767836792f164b825fd
(SHA512):50c2dea5902522cccd5fb6a4af6fda9e8c3f5cf362a9450fa4d9571f07fd4f16287da81143d8fb179bbb28d55226c0810d32800696e67fad0747b97c6c41bd4f

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.773674333333334 -47.87080825

		2022-09-09T14:18:19-0300




